РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

3€>.
ПРИКАЗ № 3^/V

«О создании школьного ППк на 2021-2022 уч.год»

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными

образовательными потребностями, возрастными особенностями

диагностированными индивидуальными возможностями в зависимости от состояния

соматического и нервно- психического здоровья.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный психолого- педагогический консилиум на 2021-2022
учебный год в следующем составе:

Председатель: заместитель директора по УВР - Висирханова Р.Ю.

члены консилиума: заместитель директора по ВР - Идрисова З.М.

заместитель директора по нач. кл. УВР - Орусбиева З.М,

педагог- психолог - Тааева Й.В.

классные руководители 1-11 классов, согласно списку заявленных обучающихся
конкретную дату консилиума;

учителя- предметники, согласно списка заявленных обучающихся, изучаемых
предметов данным обучающимся на конкретную дату консилиума.

2. Установить периодичность проведения ПМПк: плановый- 3 раза в год,
внеплановый - по запросу.

3. Утвердить план- циклограмму работы школьного ППк на 2021-2022 уч. год.
(Приложение №1)

Директор школы: Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru